
令和７年４月３０日 

吹奏楽部員・保護者各位 

上越市立柿崎中学校    

吹奏楽部顧問 東條望美 

 

令年７年度 週休日における学校練習／大会参加計画について（お知らせ） 

 

葉桜の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から吹奏楽

部にご支援とご協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。 

さて、今年度の柿崎中学校部活動の活動方針の通り「休日の活動を 10 日以内」とし、週休日の活動

を行うために練習・参加計画を作成いたしました。ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願いい

たします。また、保護者会練習についても今後お願いすることがあるかと存じますが、詳細については

保護者会で説明させていただく予定です。なお、こちらの計画は当校ホームページに掲載予定です。掲

載前に紙面にて配布させていただきました。よろしくお願いいたします。 

 

 期日 場所 内容 

１ ５月 ３日（土） 学校 基礎練習 

２ ５月１０日（土） 学校 基礎練習（保護者総会予定） 

３ ６月１４日（土） 学校 吹奏楽コンクール練習 

４ ６月２８日（土） 学校 吹奏楽コンクール練習 

５ ７月 ５日（土） 学校 吹奏楽コンクール練習 

６ ７月１２日（土） くびき希望館（予定） 吹奏楽コンクール練習 

７ ７月１３日（日） 学校 吹奏楽コンクール練習 

８ ７月１９日（土） 学校 吹奏楽コンクール練習 

上越地区吹奏楽コンクール【７月２０日（日）】 

９ ７月２６日（土） 学校 コンクール練習・ステージ練習 

新潟県吹奏楽コンクール【８月５日（火）】 

よねやまの里敬老会 出演予定【９月１５日（月）】 

柿崎時代まつり 出演予定【９月２７日（土）】 

柿崎地区敬老会 出演予定【９月２８日（日）】 

1０ １２月６日（土） 学校 アンサンブルコンテスト 練習 

アンサンブルコンテスト【１２月７日（日）】 

アンサンブルコンテスト代表選考会【１２月２１日（日）】 

 


